Комитет по финансам администрации муниципального района «Кыринский район»

                                               П Р И К А З

31 января 2024 года                                                                     №  8-п

                                               с. Кыра

Об утверждении Плана мероприятий по повышению уровня финансовой грамотности населения в муниципальном районе «Кыринский район»

В целях повышения уровня финансовой грамотности населения в муниципальном районе «Кыринский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Кыринский район:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению уровня финансовой грамотности населения в муниципальном районе «Кыринский район»  на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Председатель  Комитета по финансам

	                               Т.В.Казанцева